- 1 -

平成２１年度第４回出島処分場事業連絡調整協議会の概要

１ 日時，会場

○平成22年3月24日（水）18:30～19:30

○宇品老人いこいの家 3階大集会室（南区宇品御幸四丁目）

２ 出席者

○会長外10名出席

３ 議事要旨
 (1) 協議会の進行

○平成21年度第3回協議会の議事概要の説明

○廃棄物処理法に基づく水面埋立地の区域の指定状況等について説明【前回質問事項】

○環境監視結果について説明

○遮水シート等材料試験立会結果について説明

○工事だよりについて説明

 (2) 発言要旨

○平成21年度第3回協議会の議事概要の説明

・広島市が実施する処分場の使用前検査についてのマニュアルはいつ示されるのか。

→ 検査方法が決まった段階で，協議会で説明する。

４ 会議資料の資料名一覧
 ・平成21年度第3回出島処分場事業連絡調整協議会の概要

 ・出島地区港湾整備事業環境監視結果の概要

 ・周辺環境の事前調査結果について

 ・平成21年度遮水シート等材料試験立会結果

 ・出島地区廃棄物処分場工事だより

                    ※ 担当事務局
                      広島県環境県民局環境部産業廃棄物対策課

                      TEL：082-513-2964（ダイヤルイン）